Преобразователи частоты
SystemeVar Hertz
Решения для промышленности
и объектов инфраструктуры
Сентябрь, 2024
О компании
Систэм Электрик
Российское производство.

Модель
преобразователя
частоты
Номинальная
мощность, кВт
Входной
номинальный
ток, А
Выходной
номинальный
ток, А
Номинальная
мощность
двигателя, кВт
STV050U04M2 0,4 5,4 2,1 0,4
STV050U07M2 0,75 7,2 3,8 0,75
STV050U15M2 1,5 10 7,2 1,5
STV050U22M2 2,2 16 9 2,2
Входное напряжение: 3Ф 380~440В -15%/+10%
Модель
преобразователя
частоты
Номинальная
мощность, кВт
Входной
номинальный
ток, А
Выходной
номинальный
ток, А
Номинальная
мощность
двигателя, кВт
STV050U07N4 0,75 3,8 2,1 0,75
STV050U15N4 1,5 5 3,8 1,5
STV050U22N4 2,2 5,8 5,1 2,2
STV050U40N4 4 10 9 4
STV050U55N4 5,5 15 13 5,5
STV050U75N4 7,5 20 17 7,5
STV050D11N4 11 26 25 11
STV050D15N4 15 35 32 15
STV050D18N4 18,5 38 37 18,5
STV050D22N4 22 46 45 22
STV050D30N4 30 62 60 30